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Verksamhetsplan för Uddevalla Byfjorden Rotaryklubb 

2016-2018 

 
Rotary internationals kärnvärden: 

 Service: Serviceaktiviteter och program åstadkommer ökat samförstånd och 

bidrar till fred i världen. 

 Kamratskap: Kamratskap leder till tolerans över etniska, nationella och andra 

gränser. 

 Mångfald: Mångfald i Rotarys verksamhet, bland medlemmar, i alla aktiviteter 

och i servicearbetet enar människor lokalt och internationellt. 

 Integritet: Integritet i Rotary kännetecknas av höga etiska och yrkesmässig 

normer i arbetet och i personliga relationer. 

 Ledarutveckling: Ledarskap har stor betydelse som en kvalitet hos våra 

medlemmar. Som rotarianer är vi ledare när vi omsätter våra grundvärden i 

handling. 

 

Vision för Byfjorden Rotaryklubb: 
 Byfjorden ska vara en aktiv klubb vars möten präglas av lättsamma 

mötesformer, gott kamratskap och där många medlemmar är engagerade. 

 Byfjorden ska vara en attraktiv klubb för engagerade yrkesföreträdare där 

medlemmarna representerar mångfald genom olika yrken, åldrar, etnicitet och 

kön etc. 

 Föredragen inom klubben ska vara av hög kvalitet och syfta till att 

medlemmarna blir kunniga i vad som händer både i den lokala och globala 

samhällsutvecklingen. 

 Byfjorden ska arbeta med stöd och serviceinsatser som ökar förståelsen mellan 

människor med speciell inriktning mot barn och ungdomar både lokalt och 

internationellt. 
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Rotarys fem tjänstegrenar är vägledande för alla Rotaryklubbar. 
 

1. Klubbtjänst- handlingar som medlemmarna gör för att få en effektiv 

klubb.  
 

Mål 1. Engagemang. 

Många medlemmar ska vara engagerade i klubbens aktiviteter dels som funktionärer, men 

även i kommittéarbete. 

 

 

Mål 2. Medlemsantal. 

Klubbens medlemsantal ska öka med minst 5 % under en treårsperiod och medelåldern ska 

inte öka. En klubbkommitté finns för rekrytering. 

 

Mål 3. Möten utom klubben. 

Funktionärer ska delta i PETS och i distriktsamråd.  Nya medlemmar, i synnerhet, bör delta i 

distriktskonferensen. 

 

Mål 4. Mötesformer. 

Alla medlemmar bör under en femårsperiod ha hållit ett mini-ego. Alla nya medlemmar ska 

inom första medlemsåret ha hållit sitt egoföredrag. 

 

Mål 5. Ekonomi. 

Klubben ska göra en budget som visar hur stor andel av medlemsavgiften som används till 

hjälpinsatser. Därutöver ska medel insamlas genom lotteri, överskott vid 

födelsedagsuppvaktning och sponsring som uppgår till minst 15 % av medlemsavgiften. 

 

2. Yrkestjänst- medlemmarna ska leva upp till hög etisk standard i sitt 

yrkesliv. 

 
Mål 1. Kunskaper om Rotary. 

Varje år ska ett föredrag ordnas som enbart handlar om Rotarys syften, kärnvärden och 

verksamheter utom klubben. 

 

3. Samhällstjänst- insatser för att förbättra livskvaliteten för dem som bor i 

närområdet. 
 

Mål 1. 

Klubben ska inventera behov genom t.ex. kyrka, sjukvård, socialtjänst och 

intresseorganisationer. En kommitté finns för ändamålet. 
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4. Internationell tjänst- insatser som görs för att förbättra 

levnadsförhållanden i andra länder. 
 

Mål 1. 

Klubben fortsätter sitt arbete med att stödja utländska projekt inom olika områden. Ett 

budgeterat belopp tas fram årligen. 

 

Mål 2. 

Bidrag ska ges till Rotary Foundation med minst 2000 kr per år. 

 

5. Ungdomstjänst- bl.a. stöd till ungdomars aktivitet inom ledarutveckling 

och engagemang inom samhällsprojekt.  
 

Georgiastipendiet finns till för att uppmuntra ungdomar att söka till College i USA. 

 

Uppföljning 
Uppföljning av klubbens mål sker årligen av styrelsen och redovisas på klubbstuga och i 

verksamhetsberättelsen. 


